
Aritres
3. Způsob a termíny plnění

3.1.1. Plnění je poskytováno následujícím způsobem:

Prostřednictvím servisního technika Zhotovitele přímo v sídle Objednatele, a to v rozsahu

definovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3.2. Všechny požadavky Objednatele na poskytování IT služeb jsou přijímány formou:

Zadání do HelpDesk systému Zhotovitele

Telefonické hlášení požadavků
E-mailové hlášení požadavků

3.3. Detailní popis způsobů, termínů, podmínek je definován v Příloze č. 1 této Smlouvy.

4. Cena za poskytované služby, způsob úhrady

4.1. Za poskytování IT služeb pro Objednatele, dle článku 2 této Smlouvy, se Objednatel zavazuje hradit

Zhotoviteli měsíční paušální odměnu stanovenou ve výši:

Cena bez DPH : --5.500 Kč--

4.2. V případě překročení rozsahu Předmětu smlouvy definovanéhov Příloze č.1 této Smlouvy bude

práce vykonávaná Zhotovitelem ve prospěch Objednatele vyúčtována dle hodinové sazby definované v

Příloze č. 1 této Smlouvy, a to vystavenou fakturou Zhotovitele v následujícím kalendářním měsíci.

4.3. Sjednaná paušální odměna bude fakturována měsíčně,a to za uplynulý měsíc.

4.4. Nevyplývá-li z vystavené faktury splatnost delší, pak každá faktura je splatná ve třicetidenní (14)
Ihůtě ode dne vystavení. Pro případ prodlení s úhradou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu Smlouvy ke změně zákonné sazby

DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této Smlouvy, je Zhotovitel od okamžiku nabytí

účinnosti této změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH.O této skutečnosti není

nutné uzavírat dodatek k této Smlouvě.

4.6. Cena náhradních dílů nebo služeb poskytovaných třetími stranami, které jsou potřebné pro zajištění
mimozáručních oprav, není součástí odměny Zhotoviteli za plnění této Smlouvy a bude účtována

zvlášť.

IČ: 07579144
DIČ: CZ07579144


